
  

  

 
地区行動指針 ：「感謝と挑戦」　　クラブスローガン ：「感謝と誇り」～胸躍る未来へ～

 WEEKLY COMMUNICATION

 国際ロータリー第2790地区
 　第3分区A
 　　千葉西ロータリークラブ

創　立　1976年1月20日　　承　認　1976年2月25日
会　長　遠　藤　   平　　　 　幹　事　前  野  拓  郎
例会場　千葉スカイウインドウズ 東天紅　センシティタワー23階
　　　　TEL 043-238-5555
例会日　毎週火曜日 12:30～
事務局　千葉市中央区新田町12-1　トーシン千葉ビル7階
　　　　TEL 043-245-3202　FAX 043-245-7522
　　　　E-mail：chibawestrc@wrpc.co.jp
　　　　URL：http://www.chibawest-rc.net/

第1937回【1】2016年8月6日(Vol-5)

■ 四つのテスト/根 本 節 子 会員
　「言行はこれに照らしてから」
　1．真実かどうか
　2．みんなに公平か
　3．好意と友情を深めるか
　4．みんなの為になるかどうか

■ お客様
　黄 柏 嘉（PORT） 様（台湾高雄北区ＲＣ姉妹クラブ委員長）
　台湾高雄北区ＲＣ会員子弟 3 名様
　保 苅 美 棋 様（通訳）
　臼井日出男 様（社会福祉法人「春陽会」理事長）
　中島幸一郎 様（ディアフレンズ施設長）
　内山栄理子 様（緑町小学校教頭先生）
　千葉東ＲＣ 吉 田 朋 令 会長以下 5 名
　千葉若潮ＲＣ 清 水 　 隆 会長以下 5 名
　大 塚 百 代 様（初代会長令夫人）
　会員、会員ご家族ゲスト　総勢 155 名

■ 会長挨拶 /遠  藤 　平 会長
　今宵は、お暑い中を恒例の「真夏の夜の夢」千葉西ロータリークラブ納涼家族例

　会に大勢の会員ご家族、ご友人と平素より当クラブの奉仕活動に多大なるご理解、

　ご協力を賜っております千葉東ロータリークラブ、千葉若潮ロータリークラブの

　皆様、社会福祉法人春陽会様、千葉市立緑町小学校様、千葉西ロータリークラブ

　初代会長、故大塚恵章氏夫人大塚百代様、お暑い中ご多用のところ、お運び頂き

　ました事を厚く御礼申し上げます。

　本日は、当クラブの姉妹クラブであります台湾高雄北区ロータリークラブより引

　率の黄　柏嘉（ポート）姉妹クラブ委員長と会員の子息、子女３名の皆さんが出

　席されております。紹介させて頂きます。ポート姉妹クラブ委員長のお嬢さんの

　黄 桂 慈さん、ゲイリー会員のご子息鍾　ピンハン君、ビンセント会員のご子息許
　ピンフ君、今日から３泊４日の滞在期間タイトなスケジュールでありましょうが、日本の夏を楽しんでください。

　滞在中のホストファミリーをお引き受け頂きました西川会員ご家族、大森会員ご家族及び小生家族の皆様のご協力に感謝申し上

　げます。また、滞在中のスケジュールを企画、実行いただきます木村国際奉仕委員長、須藤副委員長、参加協力を頂きます会員

　各位のご厚情に対し心より御礼申し上げます。

　話が長くなってしまいました。今宵お運び頂きました皆さまにお楽しみ頂くべく、親睦活動委員会白井委員長を始めとする精鋭

　達の懸命な努力を頂き、今宵、楽しい納涼家族例会を開催することが出来ました。親睦活動委員会の皆様のご活躍に感謝申し上

　げます。ご参会のゲストの皆さま、懸命なおもてなしをさせて頂きます親睦活動委員会メンバーへの最高の褒め言葉は皆様の笑

　顔でありましょう。明るく楽しい「真夏の夜の夢」、千葉西ロータリークラブ納涼家族例会を限られた時間ではありますが、存分

　にお楽しみ下さい。

　結びに、暑さ厳しき折、ご参会の皆様におかれましては、くれぐれもご自愛頂き、ますますのご発展、ご活躍をお祈り致しまし

　て言葉整いませんが挨拶とさせて頂きます。


